ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения
на осуществление земляных работ»

Главе  Запорожского сельского поселения Темрюкского района

От Иванова Ивана Ивановича, проживающего  353551 ст-ца Запорожская ул. Ленина д.25 кв. 3
Тел. 89180000000

Заявление

          Прошу выдать разрешение на проведение земляных работ (указать площадь разрытия) на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
Вид работ: прокладка телефонного кабеля
Вид покрытия: асфальт
Место производства работ: ст-ца Запорожская ул. Ленина д.25 кв. 3
Сроки выполнения работ: Начало 20.05.2015  окончание 25.05.2015
Ответственный за разрытие: Иванов Иван Иванович

Приложение:
___________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»__________года                                         ____________    И.И.Иванов
(подпись)                                                                                               (Ф.И.О.)

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                         Н.Г.Колодина